
Klub Navn Mobil Mailadresse

DTU Dive Casper Stryhn Svith Formand 20 77 20 56 caspersvithi@hotmail.com

Peter Johansen Næstformand 50 48 43 78 Pedemand@hotmail.com

DTU Dancing Maria Gimenez Ribera Formand 52 73 23 30 maria.gimenez.ribera@gmail.com

Nikolaj Mandsberg Kasserer 52 52 73 52 Nikolaj@mandsberg.dk

DTU Basketball Kim Emil Rasmussen Formand 41 71 21 32 ker@kmd.dk ; kimemil70@gmail.com

Ariadni Droumpali Kasserer 91 94 04 15 ariane.drou@gmail.com

DTU Badminton Tore Friis Gad Kjeld Formand 27 95 43 41 formand@dtu-badminton.dk;tore_kjeld@yahoo.dk

Torjørn Aleksandersen Næstformand +4741616965 naestformand@dtu-badminton.dk; torbjorn.aleksandersen@gmail.com

DTU Volley Christian Agular Knudsen Formand 91 85 87 90 president@dtu-volley.dk

Celal Yunus sahin næstformand 71 83 37 06 Tournament@dtu-volley.dk 

DTU Climbing Phillip charlie Johansen Formand 93 51 16 83 phch@kemi.dtu.dk

Rasmus Folman Kontaktperson 28 29 10 63 fol.mann@live.dk

DTU Exiles Rugby Jesper Heiselberg Formand 60 77 87 37 captain@exiles.dk

René kofler DTU-Liaison 50 17 25 28 Dtuliaison@exiles.dk

DTU Sailing Mikael Moshbek Formand 23 62 33 42 chairman@dtusailing.dk

Luca Silvioli kontaktperson 91 47 41 55 luca.silvioli@hotmail.it

DTU Football Hasim Coskun Formand 22 43 91 20 hasimcoskun@gmail.com

Ahmed Lüfti Øzer Næstformand 24 68 21 93 ahmed.oezer@gmail.com

DTU Table Tennis Claus Hansen Formand 51 78 86 92 familien.winther@outlook.dk

Brian Harbøll Kasserer 53 72 94 22 bbh@copydan.dk

DTU Yoga & Body Training Franz Heinemeier Formand 45 25 72 09 frhe@dtu.dk

Katja ann Kristensen Næstformand 29 91 68 64 kank@food.dtu.dk

DTU AirSport Morten Bennick Formand 38 60 82 61 mortenhugobennick@gmail.com ; pfg@pfg.dk

Christian Lerche Kasserer 28 60 44 09 regnskab@pfg.dk

DTU Son Teakwondo Ristil skovgaard Formand 20 58 00 86 ristilskovgaard@hotmail.com

mads bruun sørensen Næstformand 61 10 93 66 madsbrun1@gmail.com

DTU Ultimate Frisbee Rikke Andersen Formand 30 28 21 11 dtu@dfsu.dk

Mads Gotlieb Kontaktperson 93 91 14 24 madsgotlieb@hotmail.com

DTU Cycling Nils Toudal Formand 61 16 98 41 nils.toudal@gmail.com ; dtucycling@gmail.com

Oliver Zaremba Næstformand 27 85 34 56 zaremba.oliver@gmail.com
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